Gniewkowo, dnia 31.12.2014 r.
Znak: R7Zp.271.2.40.2014

Wyjasnienia i modyfikacja tresci zapytania ofertowego

Dotyeczy: zapytanie ofertowe na zadanie ,,Dostawa mikrobusu przystosowanego do przewozu oséb
niepetnosprawnych dla Srodowiskowego Domu Samopomocy w Gniewkowie” z dnia
22.12.2014 r.

W imieniu Zamawiajacego informuje, iz w toku postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego wptynely nastepujace pytania do zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci samochod o pojemnosci silnika 1598 em3 i mocy
115 KM?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 2 — Czy Zamawiajacy dopuszcza udzial w procedurze samochodu o pojemnosci 1.600
cm3?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie, jednakze moc silnika winna wynosi¢
wowczas co najmniej 115 KM.

Pytanie nr 3 — Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor samochodu szary (ozn. KPF ,,Szary Taupe™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Zamawiajacy dopuszcza kolor szary
metalik.

Pytanie nr 4 — Czy istnieje mozliwo$¢ przedtuzenia terminu dostarczenia samochodu do 10-15
kwietnia?

Odpowiedz: Ze wzgledu na podpisang umowe na dofinansowanie zakupu pojazdu Zamawiajacy nie
dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr § — Czy Zamawiajacy dopusci klimatyzacje Climatic z potautomatyczng regulacja, z
nawiewem w kabinie kierowcy i przewietrzeniem przestrzeni pasazerskiej zamiast klimatyzacji
dwustrefowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza takiego rozwiazania.

Pytanie nr 6 — Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z fotelami w Il rzgedzie w uktadzie 1+2 (bez regulacji
oparc) i kanapa 3 osobowa w III rzedzie (bez regulacji oparcia)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiagzanie.

Wprowadzone wyjasnienia i modyfikacje sa wiazace dla Wykonawcow i nalezy je uwzglednic
przy sktadaniu ofert.
Pozostale zapisy zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.




